[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»
от 18.12.2019 № 60 «О передаче органам местного

самоуправления сельских поселений, входящих в

состав МО МР «Княжпогостский» отдельных

полномочий МО МР «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета сельского поселения «Серёгово» от 26.11.2021 №5-2/5 «Об отмене решения Совета сельского поселения «Серёгово» от 23.07.2021 № 4-49/6 «О передаче сельским поселением «Серёгово» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения передаваемых муниципальному району «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2019 № 60 «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав МО МР «Княжпогостский» отдельных полномочий МО МР «Княжпогостский» (далее-решение):

1.1. Пункт 1 и 2 решения после слова «Туръя»,» дополнить словом «Серегово»,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                           А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                                Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 23.12.2021 г. № 238

Республика Коми, г. Емва